



PRODUCT FULAFRUTE CHOCOLATE KREME FILLING
ITEM #9067

DESCRIPTION This creamy, thick, rich filling will satisfy chocolate lovers when used in cakes and pastries. Its smooth chocolate flavor and dark brown appearance will liven up items in any bakery.

PROCESSING INFORMATION All ingredients and procedures meet Federal and State regulations. Processing to comply with specifications, general methods and procedures set by formula. All containers shall be legibly marked with the product name, ingredients, net weight, supplier name and location, item number, kosher symbol and product code.

KOSHER CERTIFICATION Kosher Certified by the OU.

INGREDIENT DECLARATION Water, high fructose corn syrup, sugar, corn syrup, food starch - modified, palm oil, contains 2% or less of each of the following: glucono-delta-lactone, cocoa (processed with alkali), carrageenan, salt, natural and artificial flavors, potassium sorbate and sorbic acid as preservatives.

ALLERGEN STATEMENT Product contains no allergens.

PACKAGING 45 lbs. Net weight case.

CODING INFORMATION Each item is coded with the Julian date of production, military time, "Best By" date (month/day/year).

PALLET CONFIGURATION 48 cases per pallet (8 block, 6 high)

RECOMMENDED STORAGE Product should be stored at ambient conditions on pallets away from excessive heat and moisture.

SHELF LIFE 12 months for cases.

Brix 38 - 42 **PH** 4.0 - 4.4

[rvsd 4/12/16 JG]